ترجمه حسین الهی قمشه‌ای. چاپ نوزدهم. تهران: انتشارات روزنه.
- ۸- جعفری، طیبه. (۱۳۸۹). «**تحلیل و نمادپذیری «پیامبر» نوشته جبران خلیل جبران با توجه به کهن الگوهای روان‌شناسی یونگ**». مجله فنون ادبی. سال دوم. شماره ۲ (پیاپی ۳). ص ۱۲۳-۱۳۴.
- ۹- خطیب قزوینی، جلال‌الدین محمد بن سعدالدین محمد عبدالرحمن. (۱۳۵۰هـ. ۱۹۳۲م). **التلخیص**. ضبطه و شرحه عبدالرحمن البرقوقی. الطبعة الثانية. دارالفکر.
- ۱۰- \_\_\_\_\_ . (۱۴۰۵هـ. ق- ۱۹۸۵م). **الإيضاح**. قم: دارالکتاب الإسلامی.
- ۱۱- ابن سنان خفاجی، امیر ابی محمد بن عبدالله. (۱۳۷۲هـ). **سرفصاحه**. صححه و علق علیه. عبدالمتعال الصعیدی. مصر: مطبعه محمدعلی صبیح و اولاده.

- ۱۲- خولی، ابراهیم محمد عبدالله. (۱۴۲۸ هـ - ۲۰۰۷ م). **مقتضى الحال بين البلاغه القديمه و النقد الحديث**. الطبعة الاولى. مصر، قاهره: دارالبصائر.
- ۱۳- سیدی، حسین. (۱۳۸۴). **به باغ همسفران**. مشهد: انتشارات دانشگاه فردوسی.
- ۱۴- ابوهلال عسکری، حسن بن عبدالله. (۱۳۷۱ هـ). **الصناعین**. تحقیق علی محمد البجاوی. محمد ابوالفضل ابراهیم.